
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2021 m. gruodžio 14 d. Nr. DP-536-(4.26)

Alytus

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  straipsnio  8
dalies  2  punktu,  Lietuvos  Respublikos  korupcijos  prevencijos  įstatymo  Nr.  IX-904  pakeitimo
įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai
pateikti informaciją, sąrašą (pridedama).

2. N u r o d a u Alytaus miesto savivaldybės administracijos Komunikacijos skyriui
paskelbti šį įsakymą savivaldybės interneto svetainėje.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d.
Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

   
Administracijos direktorė                                                                                      Ona Balevičiūtė      

  



PATVIRTINTA
Alytaus miesto savivaldybės 
administracijos direktoriaus
2021 m. gruodžio 14 d. 

                                    įsakymu Nr. DP-536-(4.26)

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ
TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠAS

Eil. Nr. Pareigybės pavadinimas
1. Alytaus miesto savivaldybės administracijos skyriaus, kuris nėra kitame struktūriniame

padalinyje, vedėjas
2. Alytaus miesto savivaldybės administracijos skyriaus, kuris nėra kitame struktūriniame

padalinyje, vedėjo pavaduotojas
3. Alytaus miesto savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas, neįeinantis į 

struktūrinius padalinius
4. Alytaus miesto savivaldybei pavaldžių įmonių, veikiančių pagal Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymą, direktorius
5. Akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių, kurių visuotiniame akcininkų 

susirinkime Alytaus miesto savivaldybė turi daugiau kaip ½ balsų, direktorius
6. Viešųjų įstaigų, kurių visuotiniame dalininkų susirinkime Alytaus miesto savivaldybė 

turi daugiau kaip pusę balsų, direktorius
7. Akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių, kurių visuotiniame akcininkų 

susirinkime Alytaus miesto savivaldybė turi daugiau kaip ½ balsų, kolegialių priežiūros
ir valdymo organų narys

2


	ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

	Alytus

